PtrrilTlrilÀ xtrntEtPÁt It

ffire&-sNWÀ
Jüntôê p€ra ô qrsôlínGnto.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 1306.01 -2024DF.

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da

regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, FRANCISCO ORION SOARES,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Saude, HOMOLOGA a Dispensa

Eletrônica n'0808.01/2024-DE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei no 14.13312021, observando

rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3o, que exige a transparência por meio da publicação de avisos

em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de

uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e

economicidade conforme as noÍrnas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

l,lctr'1".\\'t'Ij: 27.1t61.87910{X)l-12 - F 'l t}l;ts I}E §t,\Rl,'\

Itcnr Dcrtri1:f,o \'1* rca QÍd. §.'srr§, \r. Rcl'. \'. I lnit \'. -[ atal

12.0 MES 4.280,00

Tota1........ Rq 50.400,00

Homologado para F T DIAS DE MARIA inscrita no CNPJ/NIF N" 27.861.879/0001-12, pelo melhor valor de R$
50.400,00 (cinquenta mil, quatrocentos reais), em 1310812024,

ASSESSORIA E
I CONSULTORIA-SUSe

- APS

F T DIAS DE
MARTA

50.,100.004.200.00

FRANCrsco B$â$$sii,§ij::::::::::'J.
oRloN :iss,";s11iJà"1'^J!iffiir*

soARES : 2030s8 1 ;ffitri{::it"- ;.,"7320 ffl#l::"r:,,;",::,";,r;.

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - Itatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/OOO1-rt8 Fone/Fax:(88)3436.1044

emai!: prefeitura itatira@hotmail.com